EDITAL Nº 28/2019 - PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO MESTRADO

PROFISSIONAL EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA – POLÍTICAS PÚBLICAS E

GESTÃO GOVERNAMENTAL PARA O 2º SEMESTRE LETIVO DE 2019

A Coordenação de Pós-Graduação Stricto Sensu da Escola de Administração de Brasília –

EAB/IDP, mantida pelo IDP, torna público o resultado final do Processo Seletivo de

ingresso para o segundo semestre de 2019 no Programa de Mestrado em Administração

Pública – Políticas Públicas e Gestão Governamental.

Os candidatos aprovados serão informados, por meio eletrônico, sobre as datas e os

procedimentos necessários para realizar a matrícula.

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 2º SEMESTRE DE 2019

Primeira chamada de alunos regulares em ordem alfabética

Adriana Vilela Toledo

Adriano Mendonça Ponte

Alba Valeria Fontes Leite

Andrea Haggstram Rodrigues

Antonio Augusto de Miranda e Souza

Antonio Carlos Bringel Machado

Antonio José Nogueira Santana

Carolina Gonçalves Zidan

Dirceu Ten Caten Pies

Elvio Araujo Oliveira

Evanilde Fernandes Costa Gomides

Fernando Bueno Fernandes

Helena Araujo

Laira Carneiro Curado

Marco Aurélio Bertaiolli

Natalia Fernandes Camargo

Nicole Carvalho Goulart

Patrícia Alves de Melo

Paulo Henrique Triandafelides Capelotto

Ricardo de Souza Moreira

Silvana Helena Granemann

Valtenir Luiz Pereira

Vinicius Ladeira Marques de Sousa

Vinicius Rapozo de Carvalho

Viviane Silva de Moura

Brasília, 8 de julho de 2019.

FRANCISCO SCHERTEL MENDES

Diretor-Geral da Escola de Direito e de Administração Pública do IDP

CAIO CORDEIRO DE RESENDE

Coordenador Executivo do Programa de Mestrado Profissional em Administração Pública